RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO
Edital Nº 001/2025 Programa Passe Livre Estudantil 2025.1

Aos 05 dias do mês de junho do ano de 2025, às 11h36min, na Secretaria Municipal de
Administração, situada na Rua Vicente Neri, n 78, Centro – CEP: 58.550-000 – Prata –
Paraíba Daniel Robson Gonzaga da Silva, membro do CONSELHO GESTOR designado
pelo Prefeito Constitucional, Genivaldo Fernandes da Silva, por meio da Portaria Nº
119/2025, de 20 de março de 2025, publicada no Diário Oficial do Município de Prata –
Edição de 20 de março de 2025, venho, por meio deste, APRESENTAR LISTA DE
ESTUDANTES HABILITADOS, por estarem de acordo com o Edital Nº 001/2025
Programa Passe Livre Estudantil 2025.1.

Lista Preliminar de Estudantes Cadastrados ao Programa:

Ana Carolina Euzébio Rodrigues De Farias
Ana Cláudia Da Silva Freitas
Ana Paula Ribeiro Bezerra
Anielly Nunes Barbosa
Anny Caroline Freitas Lima
Ariel Quincas Gonçalves De Oliveira
Beatriz Da Silva Dias
Beatriz Sousa Nunes Falcão
Begson Matheus Da Silva Santos
Caio Ramon Lima Freitas
Cibele Andréa Brito Gonçalves Abreu
Cicera Rubenia Cardoso Brito Freitas
Daniela Do Nascimento Matos
Eliaquim Santos Gonçalves
Emilly Karolynne De Freitas Gomes
Esther Rafael Melo
Evellyn De Freitas Gomes
Evenlly Tauany Lima Gomes
Fernanda De Araújo Da Silva
Francisca Beatriz Ferreira Gomes.
Gabriel Batista Da Silva
Gabriela Batista Da Silva
Gennyfer Rafaela Gomes Lima
Geovanna Clemente Gonçalves
Giovanna Salvador Reinaldo
Giselle Rayanne Ferreira De Freitas
Giselly Gomes De Sousa
Gustavo Henrique Gonçalves Da Silva
Gustavo Henrique Ramos Reinaldo De Oliveira Costa
Helena Gonçalves Abreu

Ismael De Morais Ribeiro
Ivan Pinheiro Paiva Filho
Jailma Lira Pereira
José Tiago Barnabé Rodrigues
Josemar Batista De Souza
Júlia Leandra Ramos Ferreira
Júlio Vinícius De Sousa Batista
Kethellyn Jeovanna Ferreira Da Costa
Laizza Layane Conserva Rodrigues
Larissa Ferreira Da Silva
Léia Gabriele Do Nascimento Lima
Leticia Maciel Leite
Letícia Neri De Lima Araújo
Luís Filipe Galdino De Lima
Luiz Vinícius De Araújo Feitosa
Maria Clara De Lima Silva
Maria Gessica Pereira De Carvalho
Maria Isabele Ferreira Da Silva
Maria Lidiana De Sousa
Maria Rafaele Veras Da Silva
Maria Suelen Da Silva Neves
Maria Vitória Da Nóbrega Porto De Moura
Maria Yasmin Guimarães Nunes
Milena De Araújo Pereira
Nathalie Andrade Da Silva
Olavo Luiz Rodrigues Gomes.
Pedro César Rodrigues Quirino
Pedro Henrique Matos De Farias
Raquel Medeiros De Menezes
Raquel Santos Gonçalves
Rayanne Ferreira Almeida
Rebeca Salvador De Oliveira
Romero Siqueira Da Silva
Rosemary Gomes Gonçalves
Safira Marinho Da Silva
Samile Ferreira Da Silva
Samira Ferreira Freitas
Samira Lorrana Bezerra Da Silva
Samuel De Freitas Leite
Sara Andrade Da Silva
Severino Neri De Sousa Neto
Silene De Fátima Brito Gonçalves Sousa
Tatiane Cristina Gonçalves Marcolino
Tereza Raquel Silva Ferraz
Thiago Renan Gonçalves De Lima

Vanuzia Kely Fernandes De Freitas Saldanha
Willyane Gonçalves Oliveira

Lista Preliminar de Estudantes Concorrentes para Auxílio Financeiro:

Ana Carolina Euzébio Rodrigues De Farias

Ana Cláudia Da Silva Freitas

Anny Caroline Freitas Lima

Ariel Quincas Gonçalves De Oliveira

Begson Matheus Da Silva Santos

Caio Ramon Lima Freitas

Evenlly Tauany Lima Gomes

Gabriel Batista Da Silva

Gabriela Batista Da Silva

Geovanna Clemente Gonçalves

Giovanna Salvador Reinaldo

Giselle Rayanne Ferreira De Freitas

Gustavo Henrique Gonçalves Da Silva

Ivan Pinheiro Paiva Filho

Jailma Lira Pereira

Larissa Ferreira Da Silva

Leticia Maciel Leite

Letícia Neri De Lima Araújo

Luís Filipe Galdino De Lima

Luiz Vinícius De Araújo Feitosa

Maria Clara De Lima Silva

Pedro Henrique Matos De Farias

Romero Siqueira Da Silva

Severino Neri De Sousa Neto

Tereza Raquel Silva Ferraz

Informa, ainda, devido as circunstâncias fica aberto o prazo para apresentação de
recurso sobre inscrição não descriminadas nesta lista preliminar será das 07h00min até
as 13h00min do dia 06 de junho de 2025.

DANIEL ROBSON GONZAGA DA SILVA
Presidente

EDITAL Nº 001/2025
PROGRAMA PASSE LIVRE ESTUDANTIL 2025.1

FORMULÁRIO DE RECURSO
NOME DO
ESTUDANTE:

IDENTIDADE: CPF:

EMAIL:  TELEFONE:

NATUREZA DO RECURSO

POSSUI DOCUMENTO EM ANEXO? (  ) SIM (  ) NÃO

Prata-PB, em ____ de __________ de 2025.

__________________________________________

Assinatura do estudante